ATV Grizzli 700/550

Material: Aluminium

HaumeHoBaHne 3awpTa Komnnekrauusi ."& ."& ."&

4 a 7\
5O 8O H{®)
OCH. YacTb 40.1417 4 x bont M6x16 v v \ 4

4 x Bunt M6x20 M6 = 9.8 Nm|| M8 = 24 Nm||M10 = 47 Nm
2 x bont M6x30
4 x Bont M8x20
2 x bont M10x30
14 x Wawba 6

18 x BuHT M8x20
4 x AmopTu3aTopbl
22 x Warba 8

18 x Wawba 8

2 x Waw6a 10
4 x lavika M6

40.1417

40.1417

Yamaha Grizzly 700. YcTaHOBKa KOMnneKkra

1. CHATb C KBagpoOLMKNa WTATHYH NNaCTUKOBYHO 3aLLUKUTY.

2. YcTaHOBUTb Ha paMy KBaapoLMKna KPOHLUTEVHbI 1 3aknagHble no3. 1,2,3,4 B TOM NONOXeHUMN,
KOTOPOE MOKa3aHo Ha CXeMe (KPOHLUTENHbI N03.1 yCcTaHaBNMBaKTCS Nopg WTaTHbIE NPUBapHbIe
onopbl, Ha KOTOpble CTaBUTCS Mrlowanka ansa nebénku, 3aknagHas nos.2 1 KPoOHLWWTENHbI N03.3,4
yCTaHaBMMBAKTCA Ha NonepeyHblie NpodunbHble pEGpa pambl KBaApoLMKNna).

3. Ha co3gaHHble 1 WwTaTHble KpenéxXHble TOYKM MOBECUTb CHavana 3agHo, 3aTeM NepeaHIo
YacTu 3aWnThl AHULA (BUHTBI MPU 3TOM He 006TArMBaTh).

4. OTUeHTpOBAaTb 3aLUNTY AHMLA, OOTAHYTb Kpeneéx.

5. Bakpenutb HWXKHME Kpas LTATHbIX MAACTUKOBLIX MbIfTIbHUKOB Ha 3alyuTe, UCNosb3ya

BUHTbI M6 (no3.10)

6. 3awuty nepegHux 1 3agHUX pbl4aroB YCTaHOBUTbL B TOM MOMOXEHMM, KOTOpOe NoKa3aHo Ha
cxeme, UCMonb3ys 3aknagHble nos. 5,6,8,9 (3aknagHble nonapHo 3epkarbHO-CUMMETPUYHDI) ,
NPWXMMbI NMO3.7 U LUTATHbIE KPENEXHbIE TOUKM.

7. OTUEHTPOBATL 3NEMEHTbI 3aLUUTbI Pbl4aroB, OOTAHYTb Kpenéx.

40.1417

190020r.CMN6 Hab.06BoaHOrO KaHana A.150 Ten: (812) 495-95-49, 335-05-25 190020r.CMN6 Hab.06BoAHOrO KaHana A.150 Ten: (812) 495-95-49, 335-05-25




	Страница 1

